
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان: 

راهپیمایی22 بهمن با رعایت پروتکل ها برگزار خواهد شد 
همچنین حجت الاسلام و المسلمین سلطانی، 
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
خراسان رضوی در این نشست اظهار کرد: 
امسال برنامه ها شامل برنامه های فرهنگی و 
هنری و ورزشی، نمایشگاه، شب شعر، تجلیل از 
خانواده شهدا، پیش کسوتان انقلاب اسلامی، 
ترویج مکتب شهید حاج قاسم سلیمانی، تجلیل 
از پیش کسوتان قرآنی و اهدای کمک های 
معیشتی است که برای دهه مبارک فجر تدارک 
دیده شده است. وی افزود: مراسم بزرگداشت 
یوم ا... 12 بهمن سالروز ورود حضرت امام 
خمینی )ره( به میهن اسلامی از ساعت 8:30  تا 

9:30 صبح با چیدمان صندلی و رعایت فاصله 
اجتماعی و شیوه نامه های بهداشتی در عرصه 
میدان شهدا با رژه موتوری نیرو های مسلح از 
فرودگاه تا میدان شهدا برگزار خواهد شد. وی 
با بیان این که راهپیمایی 22 بهمن در مشهد 
از میدان 15 خرداد به سمت حرم مطهر رضوی 
با رعایت دستور العمل های بهداشتی برگزار 
خواهد شد، تصریح کرد: مراسم نورافشانی شب 
22 بهمن در شهر مشهد و شهرستان های استان 
در ساعت 20:45 انجام و بانک تکبیر در ساعت 
21 شب 22 بهمن، همزمان در سراسر کشور 

طنین انداز خواهد شد.

راهپیمایی 22 بهمن 
با رعایت پروتکل ها 

برگزار خواهد شد

ثبت درخت 400 ساله 
 روستای »داس« 

در فهرست میراث 
طبیعی ملی

توزیع 560 بسته 
کمک معیشتی بین 

خانواده های نیازمند 

  گازگرفتگی ۸ نفر 
در یک جشن عروسی 

نجات 22 طبیعت گرد 
گم شده در ارتفاعات 

5شهرستان

فریمان ، شهری که 
هتل ندارد!

رئیس شورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی استان: 

همزمان با ولادت حضرت 
زهرا)س( در بردسکن انجام شد 

معاون امداد و نجات جمعیت 
هلال احمر استان خبرداد:

شهر تاریخی فریمان با 100 اثر 
تاریخی سالانه پذیرای صدها 

گردشگراست

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
رضوی خبرداد: 

 معاون استاندار  
مطرح کرد:

 تحقق ۸0 درصدی اعتبارات
 مشاغل خانگی استان 

 نوروزی متفاوت پیش روی
 خراسان رضوی
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جشن میلاد گل یاس 
پیامبر آمده

 صفحه۱

 صفحه3

 صفحه۴

 صفحه3

 صفحه3

 صفحه۲

۱

۱

خدمات رسانی 
در مشاغل 

 حساس تنها 
با  ارائه کارت 

واکسن

بازی با جان مردم!
 صفحه۴

 شناسایی لوله  و اتصالات گازی غیر استاندارد در گشت مشترک خراسان و صمت
  به همراه رئیس انجمن صنفی کارفرمایی گاز رسانان مشهد

افتتاح یادمان 
شهدای گمنام  

خرداد سال آینده 

درجلسه ای با حضور مسئولان 
شهر خرو مطرح شد : 

  صفحه۲

 ویژه برنامه های ایام 
 ولادت حضرت زهرا   )س(

  در حرم رضوی اعلام شد

 صفحه3

دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد اعلام کرد:

مسئولان  حضور  با  ای  درجلسه 
شهرخرو ، امام  جمعه شهر خرو گفت : 
برنامه ریزی می کنیم  تا 3  خرداد سال 
آینده  یادمان شهدای گمنام  را افتتاح 
کنیم. فروردین ماه 1392 و همزمان 
با سالروز شهادت حضرت فاطمه )س( 
پیکر پاک دو شهید گمنام در شهر خرو با 
حضور مردم ومسئولان  تشییع و تدفین 

شد...
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ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا )س(  و  روز  زن را تبریک می گوییم

خبر

جامعه

مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد:

مصرف 50 میلیون متر 
مکعب گاز در شب سرد 

استان
مدیر عامل شرکت گاز استان گفت: در 
24 ساعت منتهی به روز شنبه، رقمی 
حدود 50 میلیون متر مکعب گاز در 
استان مصرف شد که 93 درصد این 
آمار فقط در بخش خانگی و عمومی 

توزیع شده است.  
به گزارش ایسنا، افتخاری در نشست 
کمیته مدیریت بحران شرکت گاز به 
دلیل افزایش مصرف گاز در استان 
اظهار کرد: متاسفانه همه ساله در 
فصل سرما شاهد افزایش میزان 
مصرف گاز طبیعی در بخش خانگی 

و عمومی هستیم.  
از مشترکان تقاضا می کنیم با مدیریت 
زمینه  طبیعی  گاز  ایمن  و  بهینه 
خدمت رسانی بهتر و پایداری این 
نعمت الهی را برای همگان فراهم 
کنند.   وی با بیان این که شبکه گاز 
طبیعی در تمام شهرها و روستاهای 
خراسان رضوی پایدار است، افزود: 
به امید خدا و با همکاری و همیاری 
مشترکان این مهم در سراسر خراسان 
رضوی و در روستاهای نقاط دور از 
خطوط انتقال گاز استان و کشور ادامه 

خواهد داشت.

ویژه برنامه های ایام ولادت  حضرت زهرا)س( در حرم رضوی اعلام شد

 جشن میلاد  گل یاس پیامبر آمده
امروز سالروز ولادت با سعادت حضرت فاطمه 
زهرا)س(، هفته گرامی داشت مقام زن و روز مادر 
است و همزمان با شب و روز ولادت با سعادت حضرت 
زهرا)س(، برگزاری ویژه برنامه های جشن و شادمانی 
در حرم مطهر رضوی پیش بینی شده و زائران و 
مجاوران حضرت رضا)ع(، در خجسته میلاد بانوی 
دو عالم، مهمان بارگاه منور رضوی می شوند. به 
مناسبت فرارسیدن ولادت باسعادت حضرت فاطمه 
زهرا)س(، بارگاه ملکوتی حضرت رضا)ع( به همت 
معاونت خدمات زائران حرم مطهر رضوی آذین بندی 
شده و آماده میزبانی از شیفتگان ائمه اطهار)ع( است. 
به گزارش آستان نیوز، خادمان با نصب کتیبه ها 

و پرچم های رنگی و گل آرایی در بارگاه ملکوتی 
امام هشتم)ع(، رنگ و بوی عید و شادمانی را به 
زائران و مجاوران در گوشه و کنار این حریم آسمانی 

بخشیده  اند. 
در این زمینه دو کتیبه مناسبتی بزرگ با مضمون »یا 
فاطمه بنت رسول ا.../ انا اعطیناک الکوثر« و »یا ام 
الحسن و الحسین« روی ایوان های طلای دو صحن 
آزادی و انقلاب اسلامی نصب شده است. پارچه های 
عمودی سبزرنگ مزین به عبارت »اسعدا... ایامکم« 

نیز دور تا دور صحن ها به چشم می خورد. 
صحن پیامبر اعظم)ص( نیز با نصب پرچم های رنگی 
آراسته شده و به استقبال میلاد خجسته حضرت 

صدیقه کبری)س( رفته است. گل آرایی حرم مطهر 
رضوی نیز به این مناسبت انجام شده است. 

همچنین معاونت تبلیغات اسلامی آستان قدس 
رضوی، اجرای جشن های گرامی داشت ایام ولادت 
دخت گرامی نبی اکرم)ص( را بر عهده دارد و با تدارک 
برنامه های متنوع، میزبان زائران امام هشتم)ع( 
خواهد بود.در سوم بهمن مصادف با سالروز میلاد 
حضرت فاطمه زهرا)س( برنامه های مختلفی پیش 
بینی شده است که از ساعت 9:30 روز یک شنبه 
آغازخواهد شد و تا ساعت 11:10 ادامه خواهد 

داشت.
 قرائت دسته جمعی صلوات خاصه حضرت رضا)ع( و 

زیارت امین ا... به نیابت از مادران آسمانی توسط امیر 
عارف، مداح و ذاکر اهل بیت)ع(، همخوانی گروه 
سرود گلدسته های حرم، معرفی کتاب، شعرخوانی و 
دکلمه خوانی، سخنرانی حجت الاسلام سیدمهدی 
واعظ موسوی، تجلیل و تقدیر از بانوان موفق انقلابی 
و اجرای مسابقات فرهنگی، از جمله برنامه های روز 

یک شنبه است. 
در ویژه برنامه شام میلاد حضرت فاطمه)س( نیز که 
از ساعت 18 آغاز خواهد شد، سیدرضا یعقوبی آل، 
در وصف حضرت زهرا)س( به شعرخوانی می پردازد 
و حجت الاسلام والمسلمین ناصر رفیعی سخنرانی 

خواهد کرد.

معاون استاندار مطرح کرد: 

نوروزی متفاوت  پیش روی خراسان رضوی 
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گفت: 
طی دو سال گذشته خراسان رضوی به ویژه مشهد 
تلخ ترین نوروز را به دلیل شیوع کرونا و نبود زائران 
تجربه کرد و احتمالا امسال با فروکش کردن بیماری 
کووید 19 این استان شاهد نوروز کاملا متفاوتی 
نسبت به سال های قبل باشد. به گزارش ایرنا، خدایی 
در نشست مشترک شورای هماهنگی ترافیک و 
کمیسیون ایمنی، حمل و نقل و سوانح رانندگی 
استان افزود: یکی از مهم ترین مولفه های میزبانی 
شایسته از زائران در نوروز امسال، ایمنی راه ها و 
همچنین کنترل ترافیک در شهر به ویژه اطراف حرم 
مطهر رضوی است که باید تدابیر ویژه برای حوزه حمل 
و نقل استان و کاهش ترافیک در محدوده حرم مطهر 
به ویژه مسیرهای تشرف اندیشیده شود. وی تصریح 
کرد: هشت توقفگاه بزرگ در اطراف حرم مطهر 
آماده ساخت است که البته به پایان امسال نمی رسد 
بنابراین باید توقفگاه های موقتی را از بین فضاهای 
خالی موجود در نظر گرفت. معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری بر تقویت سامانه تاکسیرانی و 
فعالیت خودروهای ون و تاکسی زائر در اطراف حرم 

مطهر رضوی، نظارت مستمر بر خودروهای 
تاکسی و خطوط تاکسی منتهی به حرم مطهر، 
افزایش ساعات فعالیت قطار شهری در ایام 
نوروز به ویژه زمان تحویل سال، اجرای طرح 
ممنوعیت تردد خودرو در معابر منتهی به 
حرم و اندیشیدن تمهیدات ویژه برای مدیریت 
بحران های احتمالی   در ایام  نوروز تاکید 
کرد. وی اطلاع رسانی از مسیرهای تشرف و 
توقفگاه ها برای زائران را بسیار مهم بیان کرد 
و افزود: هماهنگی شهرداری با آستان قدس 
رضوی، رسانه های مجازی و اپراتورهای تلفن 

همراه به منظور اطلاع رسانی به زائران در خصوص 
مسیرهای تشرف، زمان ترافیک و سایر موارد مربوط به 
زیارت و بهره گیری از دیدنی های شهر برای گذراندن 
اوقاتی خوش و سرگردان نشدن در شهر ضروری 
است و باید در قالب یک کمیته استانی، وظیفه اطلاع 
رسانی به زائران بین دستگاه های متولی تقسیم شود 
تا بتوان بهترین خدمات را در نوروز ارائه داد. معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری افزود: تحقق 
پیشنهاد پلیس راهنمایی و رانندگی مبنی بر اجرای 
دوباره طرح ترافیکی تردد زوج و فرد خودروها در 
محدوده خیابان های اطراف حرم مطهر رضوی در 
ایام پایانی سال نیز منوط به بازنگری مجدد و تصویب 
شورای تامین شهرستان مشهد است. وی همچنین 
به طرح اداره کل راهداری و خدمات جاده ای خراسان 
رضوی با عنوان »نوروز ایمن رضوی« و تمهیدات 

اندیشیده شده در محورهای بین شهری برای 
خدمت هرچه بهتر به زائران رضوی اشاره و 
بیان کرد: در این طرح ابتدا با توجه به مسائل 
و مشکلات هر یک از محورهای استان باید 

هدف و نیاز کلی در هر بخش مشخص شود.

آیت ا... علم الهدی: 

کار فرهنگی باید مناسب  ذائقه نسل امروزتولید شود 
نماینده ولی فقیه در استان گفت: کار های فرهنگی 
باید با محتوای مناسب ذائقه نسل امروز تولید شود 
اگر بناست در همه جا کار جهادی کنیم، در فرهنگ 
نیز باید کار جهادی کنیم. به گزارش تسنیم، آیت 
ا... علم الهدی در جلسه ستاد شورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی و کمیته های دهه  فجر اظهار 
کرد: امروز باید نسل سوم انقلاب را با رشادت ها و 
جانفشانی مردم در انقلاب 57 آگاه کنیم، باید با 
کار های فرهنگی و ساخت برنامه های مناسب هم 
رشادت های مردم در انقلاب 57  و هم ظلم هایی  
راکه حکومت ستم شاهی به پشتوانه  استکبار جهانی 
بر مردم مظلوم ما روا داشت، به تصویر بکشیم. وی 
با بیان این که باید کار های فرهنگی با محتوای 

مناسب ذائقه نسل امروز تولید شود و از گذشته ها 
نسخه برداری نشود، افزود: اگر بناست در همه جا 
کار جهادی کنیم، در فرهنگ نیز باید کار جهادی 
کنیم. وی تصریح کرد: 22 بهمن هر سال تکرار یک 
خاطره نیست و با گذشت 43 سال از پیروزی انقلاب 
اسلامی، انقلاب به صورت یک قدرت در دنیا ظاهر 
شده و به صورت یک نظام با فداکاری پدران و مادران 
نسل سوم و چهارم به دست گرفته شده و تا امروز پیش 
رفته است. آیت ا... علم الهدی اظهار کرد: انقلاب 
در اوج اقتدار است و روز به روز بر این اقتدار افزوده 
می شود و آن کسانی که می گفتند شما چهلمین 
سالگرد انقلاب را نمی بینید بدانند که اکنون در 43 

سالگی انقلاب قرار داریم.

خبرمرتبط

خراسان رضوی گنجینه 
کشتی با چوخه کشور 

رضا اعلمی/هفته گذشته اولین دوره 
مسابقات کشتی با چوخه قهرمانی 
نوجوانان وجوانان کشور به میزبانی 
تربت جام دراین شهرستان برگزار شد. به 
گزارش خبرنگارما دراین مسابقات 310 
چوخه کارنوجوان وجوان طی یک روز 
در سالن وحدت این شهرستان به رقابت 
پرداختند که درپایان در نتیجه تیمی و 
در رده نوجوانان تربت جام با کسب 35 
امتیاز روی سکوی اول قرارگرفت و تیم 
های مشهد الف با 19 امتیاز وهمدان با 
16 امتیازبه ترتیب در رده های دوم وسوم 

ایستادند.
 در رده سنی جوانان هم چوخه کاران 
جوان تربت جام با کسب  35 امتیاز 
روی سکوی اول قرارگرفتند و تیم های 
مشهد با 27 امتیاز و قوچان با 24 امتیاز 
 در جایگاه های دوم و سوم ایستادند. 
درحاشیه برگزاری اولین دوره مسابقات 
کشتی باچوخه نوجوانان وجوانان کشور 
در تربت جام   گفت وگویی با مسئول 
انجمن کشتی باچوخه کشورانجام دادیم.
مسئول انجمن کشتی با چوخه کشور 
به خبرنگارما گفت: امروزه استان های 
خراسان رضوی و شمالی دو قطب کشتی 
با چوخه کشور هستند و اگر مشاهده می 
کنید امروزه کشتی باچوخه در مازندران  
یا استان های دیگری همچون همدان و 
البرز شکل گرفته، بدین معنا نیست که 
فقط خراسان رضوی و شمالی این شرایط 
را دارند و بقیه ندارند چون ورزش قابلیت 
گسترش و توسعه را  دارد که امروز شاهد 
آن هستیم. قائمی افزود:اگر بخواهیم در 
باره  چوخه تربت جام صحبت کنیم، باید 
گفته شود امروز اولین دوره مسابقات 
کشتی با چوخه قهرمانی نوجوانان و 
جوانان کشور در این شهرستان برگزار 
شد، به این دلیل که تربت جام با تلاش 
و پیگیری ورزشکاران خود ، خودش را 
به اهالی کشتی باچوخه تحمیل کرد و 
امروزهم یک سر و گردن بالاتر از خیلی از 
جاهایی که ادعا دارند ، حرکت می کند و 
یکی از علت هایی که ما این مسابقات را 
درتربت جام برگزار کردیم، ارزش گذاری 
به    زحماتی است که اهالی کشتی باچوخه 

دراین شهرستان می کشند. 


